
UCHWAŁA Nr  XXXVIII/318/06 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 23 lutego 2006 r.  

 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Złotów na rok 2006 
 

   
          Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 182, art. 184 ust.1 pkt 

10 b) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  

poz. 2104), Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje:  
 
 
        § 1. W uchwale Nr XXXVI/297/05 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie 
budżetu Gminy Złotów na rok 2006 zmienionej uchwałą Nr XXXVII/302/06 Rady Gminy Złotów  

z dnia 26 stycznia 2006 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów w sprawie rozdysponowania 

części rezerwy ogólnej budżetu Gminy na  rok 2006 Nr 156/06 z dnia 23 stycznia 2006 r., Nr 157/06 

z dnia 07 lutego 2006 r. i Nr 159/06 z dnia 20 lutego 2006 r. - wprowadza się następujące zmiany: 
 
           1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2006:           
 

   a) zwiększa się pochodne od wynagrodzeń o kwotę                                       49.500 zł 
      b) zmniejsza się planowane dotacje z budżetu Gminy o kwotę                      13.000 zł 

 
                Zmiany  w planie wydatków budżetu Gminy w pełnej szczegółowości  klasyfikacji  

                budżetowej zawiera  załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

            2.  Zmiany w planie dotacji oraz planowane dotacje w budżecie Gminy po zmianach  

                 zawiera  załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

3. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji  rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zawiera załącznik  

Nr 3 do uchwały. 

 
§ 2.  Budżet Gminy Złotów po zmianach wynosi: 

 
               1. Dochody ogółem:                                                                         15.433.625 zł 
               2. Wydatki ogółem:                                                                         17.768.628 zł 
                   w tym: 
                   a) wydatki bieżące                                                                       13.621.479 zł 
                       z tego:  

                     - wynagrodzenia                                       5.832.552 zł 

                     - pochodne od wynagrodzeń                   1.271.633 zł 

                     - wydatki na obsługę długu gminy                             138.000 zł 

                     - dotacje                      344.808 zł 

 

                  b)  wydatki majątkowe                                                                  4.147.149 zł 
   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 

 



 2 

 

 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2006 
 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa działu, rozdziału i 

paragrafu wydatku 
Plan Zwiększe-

nia 
Zmniej-
szenia 

Plan po  
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2.655.300 - - 2.655.300 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

2.643.000 - - 2.643.000 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2.643.000 - - 2.643.000 

 01030  Izby rolnicze 12.300 - - 12.300 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2 % uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

12.300 - - 12.300 

600   Transport i łączność 745.649 - - 745.649 

 60016  Drogi publiczne gminne 488.000 - - 488.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000 - - 10.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 - - 10.000 

  4270 Zakup usług remontowych 71.000 - - 71.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 - - 10.000 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

387.000 - - 387.000 

 60095  Pozostała działalność 257.649 - - 257.649 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 - - 2.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 - - 1.000 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

254.649 - - 254.649 

700   Gospodarka mieszkaniowa 76.100 - - 76.100 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

76.100 - - 76.100 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 - - 500 

  4260 Zakup energii 8.000 - - 8.000 

  4270 Zakup usług remontowych 8.000 - - 8.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 18.200 - - 18.200 

  4430 Różne opłaty i składki 5.000 - - 5.000 

  4480 Podatek od nieruchomości 32.000 - - 32.000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

4.400 - - 4.400 

710   Działalność usługowa 122.000 - - 122.000 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

122.000 - - 122.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 122.000 - - 122.000 

750   Administracja publiczna 1.552.993 - - 1.552.993 

 75011  Urzędy wojewódzkie 132.858 - - 132.858 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/318 /06 
Rady Gminy Złotów z dnia 23 lutego 2006 r.  
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy 
Złotów na rok 2006. 



 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

250 - - 250 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

93.300 - - 93.300 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.995 - - 5.995 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.104 - - 17.104 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.432 - - 2.432 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.400 - - 2.400 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.800 - - 4.800 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100 - - 100 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1.833 - - 1.833 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1.044 - - 1.044 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

3.600 - - 3.600 

 75022  Rady gmin 74.000 - - 74.000 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

69.000 - - 69.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 - - 3.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 - - 1.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 - - 1.000 

 75023  Urzędy gmin 1.339.395 - - 1.339.395 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2.200 - - 2.200 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

847.130 - - 847.130 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46.900 - - 46.900 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152.900 - - 152.900 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21.735 - - 21.735 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

8.456 - - 8.456 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 - - 1.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44.400 - - 44.400 

  4260 Zakup energii 14.000 - - 14.000 

  4270 Zakup usług remontowych 5.000 - - 5.000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 - - 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 108.784 - - 108.784 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
internet 

2.100 - - 2.100 

  4410 Podróże służbowe krajowe 24.000 - - 24.000 

  4430 Różne opłaty i składki 2.900 - - 2.900 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

17.490 - - 17.490 

  4480 Podatek od nieruchomości 3.900 - - 3.900 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

36.000 - - 36.000 



 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 75095  Pozostała działalność 6.740 - - 6.740 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 - - 700 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 - - 1.000 

  4430 Różne opłaty i składki 5.040 - - 5.040 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.330 - - 1.330 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.330 - - 1.330 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 - - 187 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 27 - - 27 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.086 - - 1.086 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 - - 30 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

101.622 - - 101.622 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 101.222 - - 101.222 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30.000 - - 30.000 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4.500 - - 4.500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.484 - - 1.484 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.938 - - 18.938 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.600 - - 19.600 

  4260 Zakup energii 15.000 - - 15.000 

  4270 Zakup usług remontowych 4.000 - - 4.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.400 - - 1.400 

  4430 Różne opłaty i składki 6.300 - - 6.300 

 75414  Obrona cywilna 400 - - 400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 - - 400 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

62.100 - - 62.100 

 75647  
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

62.100 - - 62.100 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

32.000 - - 32.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 - - 1.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 - - 20.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.100 - - 2.100 



 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

7.000 - - 7.000 

757   Obsługa długu publicznego 138.000 - - 138.000 

 75702  
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek j.s.t. 

138.000 - - 138.000 

  8070 

Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów 
wartościowych oraz od 
krajowych pożyczek i kredytów 

138.000 - - 138.000 

758   Różne rozliczenia 45.471 - - 45.471 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 45.471 - - 45.471 

  4810 Rezerwy 45.471 - - 45.471 

801   Oświata i wychowanie 8.029.309 13.000 - 8.042.309 

 80101  Szkoły podstawowe 4.490.433 8.000 - 4.498.433 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

218.189 - - 218.189 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2.390.815 - - 2.390.815 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 186.864 - - 186.864 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486.298 - - 486.298 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 66.227 - - 66.227 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 - - 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221.768 - - 221.768 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

8.994 - - 8.994 

  4260 Zakup energii 71.370 - - 71.370 

  4270 Zakup usług remontowych 8.500 - - 8.500 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.570 - - 3.570 

  4300 Zakup usług pozostałych 44.830 8.000 - 52.830 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
internet 

9.602 - - 9.602 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.200 - - 2.200 

  4430 Różne opłaty i składki 12.100 - - 12.100 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

146.606 - - 146.606 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

612.000 - - 612.000 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

1.095.588 - - 1.095.588 

  2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

11.448 - - 11.448 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 52.461 - - 52.461 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

580.942 - - 580.942 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48.337 - - 48.337 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120.564 - - 120.564 



 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.418 - - 16.418 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 - - 300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98.316 - - 98.316 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

4.730 - - 4.730 

  4260 Zakup energii 28.599 - - 28.599 

  4270 Zakup usług remontowych 1.100 - - 1.100 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 955 - - 955 

  4300 Zakup usług pozostałych 13.480 - - 13.480 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700 - - 700 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

41.738 - - 41.738 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

71.100 - - 71.100 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne  
Jednostek budżetowych  

4.400 - - 4.400 

 80104  Przedszkola 30.360 - - 30.360 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

30.360 - - 30.360 

 80110  Gimnazja 1.940.422 5.000 - 1.945.422 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

101.157 - - 101.157 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.153.509 - - 1.153.509 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89.955 - - 89.955 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237.623 - - 237.623 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 32.361 - - 32.361 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 - - 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154.401 - - 154.401 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych  
i książek 

2.500 - - 2.500 

  4260 Zakup energii 61.200 - - 61.200 

  4270 Zakup usług remontowych 2.100 - - 2.100 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.110 - - 2.110 

  4300 Zakup usług pozostałych 16.700 5.000 - 21.700 

  4350 Zakup usług do sieci internet 300 - - 300 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 - - 500 

  4430 Różne opłaty i składki 8.500 - - 8.500 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

77.006 - - 77.006 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 393.000 - - 393.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 393.000 - - 393.000 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

34.596 - - 34.596 

  4300 Zakup usług pozostałych 34.596 - - 34.596 

 80195  Pozostała działalność 44.910 - - 44.910 



 7 
1 2 3 4 5 6 7 8 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 - - 1.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 - - 1.000 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

42.910 - - 42.910 

851   Ochrona zdrowia 21.063 - - 21.063 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2.000 - - 2.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 - - 2.000 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

19.063 - - 19.063 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

1.920 - - 1.920 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 777 - - 777 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 111 - - 111 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.250 - - 4.250 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.605 - - 6.605 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.400 - - 2.400 

  4810 Rezerwy 3.000 - - 3.000 

852   Pomoc społeczna 3.207.155 49.500 49.500 3.207.155 

 85202  Domy pomocy społecznej 15.000 - - 15.000 

  4810 Rezerwy 15.000 - - 15.000 

 85212  

Świadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.077.000 49.500 49.500 2.077.000 

  3110 Świadczenia społeczne 2.014.690 - 49.500 1.965.190 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

37.388 - - 37.388 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.462 - - 2.462 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.249 49.500 - 56.749 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 976 - - 976 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.550 - - 4.550 

  4270 Zakup usług remontowych 300 - - 300 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.887 - - 6.887 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
internet 

432 - - 432 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 - - 300 

  4430 Różne opłaty i składki 300 - - 300 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1.466 - - 1.466 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

15.800 - - 15.800 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15.800 - - 15.800 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

472.200 - - 472.200 

  3110 Świadczenia społeczne 469.733 - - 469.733 



 8 
1 2 3 4 5 6 7 8 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.467 - - 2.467 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  222.000 - - 222.000 

  3110 Świadczenia społeczne 222.000 - - 222.000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 293.693 - - 293.693 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2.233 - - 2.233 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

185.360 - - 185.360 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.560 - - 13.560 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36.184 - - 36.184 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.874 - - 4.874 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 - - 5.000 

  4270 Zakup usług remontowych 560 - - 560 

  4300 Zakup usług pozostałych 37.403 - - 37.403 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
internet 

432 - - 432 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.537 - - 2.537 

  4430 Różne opłaty i składki 600 - - 600 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

4.950 - - 4.950 

 85295  Pozostała działalność 111.462 - - 111.462 

  3110 Świadczenia społeczne 111.462 - - 111.462 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

252.636 - - 252.636 

 85401  Świetlice szkolne 119.300 - - 119.300 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6.275 - - 6.275 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

58.486 - - 58.486 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.675 - - 4.675 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.441 - - 12.441 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.694 - - 1.694 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.800 - - 16.800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.037 - - 15.037 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

3.892 - - 3.892 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej 

42.800 - - 42.800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 - - 8.000 

  4260 Zakup energii 8.500 - - 8.500 

  4300 Zakup usług pozostałych 26.300 - - 26.300 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

536 - - 536 

  4300 Zakup usług pozostałych 536 - - 536 

 85495  Pozostała działalność 90.000 - - 90.000 

  4220 Zakup środków żywności 89.700 - - 89.700 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 - - 300 



 9 
1 2 3 4 5 6 7 8 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

310.900 - - 310.900 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

80.000 - - 80.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 80.000 - - 80.000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2.300 - - 2.300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 - - 300 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 - - 2.000 

 90004  Utrzymanie zieleni w gminach 2.600 - - 2.600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 - - 1.000 

  4270 Zakup usług remontowych 800 - - 800 

  4300 Zakup usług pozostałych 800 - - 800 

 90013  Schroniska dla zwierząt 1.000 - - 1.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 - - 1.000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 224.500 - - 224.500 

  4260 Zakup energii 92.100 - - 92.100 

  4270 Zakup usług remontowych 107.400 - - 107.400 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25.000 - - 25.000 

 90095  Pozostała działalność 500 - - 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 - - 500 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

376.000 - - 376.000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

147.000 - - 147.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000 - - 9.000 

  4260 Zakup energii 18.200 - - 18.200 

  4270 Zakup usług remontowych 8.000 - - 8.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 - - 5.000 

  4430 Różne opłaty i składki 800 - - 800 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

106.000 - - 106.000 

 92116  Biblioteki 215.000 - - 215.000 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej  instytucji kultury 

215.000 - - 215.000 

 92195  Pozostała działalność 14.000 - - 14.000 

 
 

 3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

1.800 - - 1.800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500 - - 1.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.700 - - 5.700 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 - - 5.000 

926   Kultura fizyczna i sport 71.000 - 13.000 58.000 

 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej 
i sportu 

71.000 - 13.000 58.000 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

71.000 - 13.000 58.000 

Ogółem wydatki: 17.768.628 62.500 62.500 17.768.628 



 10 

 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji budżetu Gminy Złotów na rok 2006 
oraz dotacje po zmianach. 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zwiększe-
nia 

Zmniej-
szenia 

Plan po  
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Dotacje otrzymane do budżetu gminy razem: 2.713.792 - - 2.713.792 

750   Administracja publiczna 67.700 - - 67.700 
 75011  Urzędy wojewódzkie 67.700 - - 67.700 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

67.700 - - 67.700 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.330 - - 1.330 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.330 - - 1.330 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.330 - - 1.330 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona p.poż. 

400 - - 400 

 75414  Obrona cywilna 400 - - 400 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

400 - - 400 

852   Pomoc społeczna 2.644.362 - - 2.644.362 

 85212  

Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.077.000 - - 2.077.000 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.077.000 - - 2.077.000 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

15.800 - - 15.800 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/318/06 
Rady Gminy Złotów z dnia 23 lutego  2006 r. w 
sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy 
Złotów na rok 2006. 



 11 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

15.800 - - 15.800 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne 

405.200 - - 405.200 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

164.800 - - 164.800 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  

240.400 - - 240.400 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 116.900 - - 116.900 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  

116.900 - - 116.900 

 85295  Pozostała działalność 29.462 - - 29.462 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  

29.462 - - 29.462 

II. Dotacje przekazane z budżetu gminy razem: 357.808 - 13.000 344.808 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona p.poż. 

30.000 - - 30.000 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 30.000 - - 30.000 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

30.000 - - 30.000 

801   Oświata i wychowanie 41.808 - - 41.808 

 80103  
Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych  

11.448 - - 11.448 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

11.448 - - 11.448 

 80104  Przedszkola 30.360 - - 30.360 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

30.360 - - 30.360 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

215.000 - - 215.000 

 92116  Biblioteki 215.000 - - 215.000 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
otrzymana przez samorządową 
instytucję kultury 

215.000 - - 215.000 

926   Kultura fizyczna i sport 71.000 - 13.000 58.000 

 92605  
Zadania z zakresu kultury fizycznej 
i sportu 

71.000 - 13.000 58.000 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

71.000 - 13.000 58.000 

 

 



 12 

 

 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2006   

(w złotych) – po zmianach 
 

Dz. Rozdz. § Określenie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 9 

750   Administracja publiczna 18.000 67.700 
 75011  Urzędy wojewódzkie 18.000 67.700 
  0690 Wpływy z różnych opłat 18.000 - 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 51.898 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.334 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9.514 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.353 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

- 1.020 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

- 581 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państw., kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

- 1.330 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państw., kontroli i 
ochrony prawa 

- 1.330 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 187 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 27 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.086 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 30 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

- 400 

 75414  Obrona cywilna - 400 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 400 

852   Pomoc społeczna - 2.257.600 

 85212  

Świadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

- 2.077.000 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.965.190 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 37.388 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.462 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 56.749 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 976 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/318/06 
Rady Gminy Złotów z dnia 23 lutego 2006 r. w 
sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy 
Złotów na rok 2006. 



 13 
1 2 3 4 5 6 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.550 

  4270 Zakup usług remontowych - 300 

  4300 Zakup usług pozostałych - 6.887 
  4350 Opłaty za usługi internetowe - 432 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 300 

  4430 Różne opłaty i składki - 300 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

- 1.466 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

- 15.800 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

- 15.800 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 164.800 

  3110 Świadczenia społeczne - 162.333 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.467 

Ogółem zadania zlecone: 18.000 2.327.030 

 

 

 

 



             

UZASADNIENIE  
do UCHWAŁY Nr XXXVIII/318/06  

RADY GMINY ZŁOTÓW  
z dnia 23 lutego 2006 r. 

 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Złotów na rok 2006 
 
 

 

 Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotowie w planie 

wydatków przewidzianym na wypłatę świadczeń rodzinnych, w rozdziale 85212 – „świadczenia 

rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” – 

wydzielono kwotę 49.500 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składek emerytalno – rentowych za 

osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne.  

 W uchwale budżetowej na rok 2006 finansowanie działalności kół LZS i UKS 

zaplanowano w dziale 926, rozdziale 92605, § 2820 – „dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom”. 

W związku z tym, że działalność w zakresie sportu prowadzona jest przez szkoły w ramach 

bieżącej działalności (w granicach ustawowych godzin przewidzianych na lekcje w-f), wydatki  

z tym związane dokonywane będą jako wydatki budżetowe poszczególnych szkół w ramach ich 

planów finansowych. 

Zmniejszono wobec powyższego planowane wydatki dotacyjne o kwotę 13.000 zł, a zwiększono 

bieżące wydatki szkół i gimnazjów – razem o 13.000 zł. 

Wydatki związane ze sportem w szkole polegają na finansowaniu kosztów dojazdu uczniów na 

międzyszkolne rozgrywki sportowe. 

 


